
J. ÚČASTNICKÉ PODMÍNKY 
 
 

1. Přihlášení: 
Vyplněním a odesláním Závazné přihlášky se objednatel zavazuje k účasti na výstavě – 
Festivalu vzdělávání 2019.  
 
2. Akceptace přihlášek: 
Řídí se pořadím došlých přihlášek dle data doručení dodavateli. Dodavatel si vyhrazuje právo 
manipulace s umístěním výstavních ploch podle potřeb technické realizace. Rozšíření 
výstavní plochy je možné pouze se souhlasem dodavatele.  
 
3. Vzhled stánků: 
Všechny stánky budou jednotné, s jednotným „límcem“ (tisk názvu školy).  
 
4. Bezpečnostní opatření 
V pavilonu není dovolený pohyb zvířat s výjimkou vodicích a asistenčních psů. Dále 
z bezpečnostních důvodů není povolen pohyb elektronických zařízení (robotů, autíček, 
apod.) mimo stánek vystavovatele. Po pavilonu je zakázán pohyb na koloběžkách, 
kolečkových bruslích, skateboardech, segwayích, apod. 
 
5. Pojištění: 
Dodavatel neodpovídá za jakékoliv škody způsobené během výstavy včetně její přípravy a 
demontáže. Objednateli se doporučuje uzavřít pojištění. 
 
6. Organizační náležitosti: 
Technicko-bezpečnostní předpisy a organizační pokyny vám budou zaslány na základě 
přihlášky před konáním Festivalu. 
 
7. CENÍK – VIZ PŘÍLOHA 
Pozn.: Za školy, jejímž zřizovatelem je Jihomoravský kraj, platí JMK poplatky za pronájem 
pavilonu (plochy pro výstavbu stánku).  

 
 

Fakturu Vám zašleme po obdržení Závazné přihlášky a 
připsání částky na účet uvedený v přihlášce. 

 
 
 
 

Zálohovou fakturu vystavíme na základě požadavku 
v přihlášce. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


